
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 49961/2019

 
VISTO

El pedido de reincorporación a la Carrera Licenciatura en Nutrición presentado por la Srta.
SOTOLA, Priscila Octavia – DNI 33.881.274; 

CONSIDERANDO:

Que se encuadra dentro de lo establecido en la R.H.C.D. Nº 270/94 que reglamenta la
reincorporación de los estudiantes que hayan interrumpido la carrera por un periodo igual
o mayor a cinco (5) años;
Que por R.H.C.D. Nº 672/97 se dispone que para su reincorporación los estudiantes
deberán rendir un examen de las materias aprobadas;
Que por R.H.C.S. Nº 641/98 en su Artículo 2º expresa que, “se receptarán las solicitudes
de reincorporación en dos fechas anuales (marzo y noviembre de cada año);

EL DECANO DE LA FACULTAD DE  CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar el tribunal encargado de receptar el examen de reincorporación a la
Carrera de Licenciatura en Nutrición,  de la Srta. SOTOLA, Priscila Octavia – DNI 33.881.274:

- Prof. Mgter. Mamondi, Verónica Anabel

- Prof. Lic. Ávila Sabattini, Gabriela Natalia 

 - Prof. Lic. Láquis. Mariana Beatriz.

ARTÍCULO 2º: Establecer como fecha para receptar el examen de reincorporación el día
martes 19 de noviembre a las 9:30 hs; será competencia del tribunal la confección del temario y
examen.

ARTÍCULO 3º: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2019-5097-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-11T09:16:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T09:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T09:46:11-0300
	GDE UNC




